'  v-

ccm€

'":-:í;íV

.• '^0 U-í"'

-Ififi

■ :. 'ií.

• Vi'.--

-W-v'- ■

V y ;

vi;- asv-

'-'V€'V

'i i Xí«l" -■
v;--—I- ,

;  -yi^íii

V'. '-r

J'rtfkiimi'

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 22 de outubro de 2025.

Ofício n° 417/2025 — CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito
Nesta

i

Referência: encaminha indicações.

PROTOCOLO NA PMNV-ES
SOB N° 12025,

em / iO 12025.
(QR Cede anexo)

despacho DO DEI:
1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspo^ente

Em OG / I
'0251^

Diretor(a) do DEL

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 21/10/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 253/2025, de iniciativas dos Vereadores Eduardo Soares Cesana
e Victor Cremasco Mendonça;

2. INDICAÇÃO N° 254/2025, de iniciativas dos Vereadores Deneval Rocha,
Eduardo Soares Cesana, Fagner Baiano, Felipe Barbosa dos Santos, João Júnior
Vieira dos Santos, José Luiz da Silva, Juarez Oliosi, Luciano Márcio Nimes, Marcelo
Neumann, Marlon de Oliveira Galvão, Regina Tosta Machado, Saulo de Souza
Ribeiro e Victor Cremasco Mendonça;

3. INDICAÇÃO N° 255/2025, de iniciativas dos Vereadores Deneval Rocha, João
Júnior Vieira dos Santos e Saulo de Souza Ribeiro;

4. INDICAÇÃO N° 256/2025, de iniciativa do Vereador Victor Cremasco
Mendonça;

5. INDICAÇÃO N° 257/2025, de iniciativa do Vereador Fagner Baiano;
c

6. INDICAÇÃO N° 258/2025, de iniciativa do Vereador Fagner Baiano.

Atenciosamenía
cr

despacho'"!
Ao: i

o

para: CZ^
FELIPE BARBÕSXDOS SANTOS (PSB)
Presidente em exercieio

Data: lo20^Ô

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p1\1
Telefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//vwvw.cmnv.es.gov.br- cmrrv@cmnv.es.gov.brI eieidx. ; o( d-L r 2025/10/22\OFI-GAP417-2025 indicacoes.vereadores

•í íiC.

" - Ç.Lii

■■õo r.

-:u; 00

■■ OL)

OC

^ "i Li -

■ lOc

■  '"'O

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003600380036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

íli^

. PREFEITURA MUI^ICIPAL DE'NOVA VENÉCIA

PROTOCOLO DO PROCESSO

006711/2025

Este processo pode ser consultado por meio digital através da ÜRL:

littps://gpl2íl.cIoiidxLcoiii.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=e88552
c7-led9-426f-a83b-

2bel59696c97&idFenc=5B69B9CB83065D403869739AE7F0995E

ray. i

006711/2025

Chave de acesso: 47803cc7-dcf9-4274-9268-c2b361c36048

AUTUADO EM Quinta-feira, 23 de Outubro de 2025

LOCAL DA

AUTUAÇÃO
PROTOCOLO

AUTUADO POR ADRIEL GUALBERTO PAZITO

INTERESSADO (S)

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

o

111

< ̂

RESUMO

ENCAMINHA INDICAÇÕES

DATA:23/10/2025

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003600380036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.